PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

                 ESTADO DO PARANÁ

Rua Otávio Pedro da Silva, nº 294 Centro – Telefone (44) 3248-1222 – e-mail: prefeitura@iguaracu.org.br

CNPJ 75.772.525/0001-44 - CEP: 86750-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 27/08/2025 às
08h30min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 023/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILTROS DE AR,

FILTROS DE COMBUSTÍVEL, FILTROS LUBRIFICANTES E ÓLEOS LUBRIFICANTES, DESTINADOS

À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE IGUARAÇU – PR, conforme especificações constantes

no edital, termo de referência e anexos.

Valor Estimado: R$ 317.311,06(trezentos e dezessete mil trezentos e onze reais e seis centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura

Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da

Plataforma Compras.Gov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 13 de agosto de 2025.

Claudio Aparecido Bernin

                                                               Prefeito Municipal

                                                       Adriana Alves Sergio Driussi

Pregoeira